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Indbydelse til Mikro-Mini Divisionsturnering og overnatning 

Fredag den 13. til søndag den 15. juni 2025 

 

Kære minispejdere og forældre 

Så er det blevet tid til årets divisionsturnering for alle mikro- og minispejdere i 
Øresund Division!  
Årets tema er ”Sammen i Ødemarken”. I bliver taget med på en vild og 
spændende tur ud i Gurredams helt egen ødemark, hvor minierne som altid skal 
dyste i forskellige spejderdiscipliner.  
Det hele foregår selvfølgelig i samarbejdets ånd! 

For at få arrangementet til at forløbe bedst muligt, og for at spejderne får en 
fantastisk oplevelse, har vi brug for lidt forældrehjælp. Det kan for eksempel 
være med koordinering af parkering ved Gurredam, en ekstra hånd i køkkenet 
eller ved udlevering af frokost til deltagerne. Vi bliver glade for al hjælp – stor 
som lille! 

Ved tilmelding er det vigtigt at oplyse:  

● Om — og hvornår — I som forældre har mulighed for at hjælpe i løbet af dagen. 
● Eventuelle madallergier jeres barn har. 
● Andre forhold, som vi ledere skal være særligt opmærksomme på. 

Tid og sted: 
Weekendturen er for 1. Kokkedal fredag kl. 18 til søndag kl. 10. 
Selve løbet finder sted lørdag den 14. juni 2025 kl. 9.00 – 16.00 på Gurredam Spejdercenter. 

Parkering: 
Bemærk venligst, at der kun er mulighed for "kys og kør" på Gurredams parkeringsplads. Parkering foregår i 
stedet på engen ca. 200 meter længere nede ad Gurrevej i retning mod Helsingør. Følg venligst P-vagternes 
anvisninger, så trafikken forløber sikkert og uden problemer. 

Tilmelding: Via gruppens hjemmeside (www.1kokkedal.dk) 
Tilmeldingsfrist: 26. maj 2025 (kan IKKE overskrides, da vi skal melde videre ind) 
Mødested og - tid: På Gurredam på græsplænen ved storhytten fredag kl. 18 
Afhentning: På Gurredam på græsplænen ved storhytten søndag kl. 10 
Medbring: Oppakning til weekendtur samt turtaske, drikkedunk, spisegrej og madpakke til 

fredag aften. 
Påklædning: Uniform og spejdertørklæde samt praktisk tøj og sko efter vejret 
Adresse: Gurredam Spejdercenter, Gurrevej 322, 3000 Helsingør.  

 

Mange spejderhilsener 

Minilederne i 1. Kokkedal 
samt lederne i Øresund Division 

http://www.1kokkedal.dk/

